
)

_tr.

_?dlF

3,1, zhotovilel se zavazuja zahájit práce ns díls ode dne 1,3,2016, Dllo bude plněno po
částech lak, že budou poslupně zpÉcovávány jédnot]ivé €viziizplávy, á to Vlémlnech
vYžadovaných přisušnými pnivním předpisy, zejméná zákonem č, 266/1994 sb,, o
díihách (dále též jen ,stanovený leím ln').

bs lór.|c oéot

§mlouva o dilo
uavřená podle § 2586 a násl, zákona č,892012 sb,, občánskýzákonik

čl. ,l. smluvnistíany

obj.dnat€l: Doplavnl gpolečnost zlín.otrckovicě, s.io.
§e sidlem Podvesná xvll/3833,760 92 zlín
lČ:60730I53 DlČ:cz6o73o153
Po, U oR L Ks VB,ré. ood, c vožka 1735
bankovn l spojsnli KB zlín
číslo účtu: 31338_661/0100
Zastot pený ve věcech smLuvnich: lng, JoseíKocháň,

Výkonnýřed]tel
PÉcovnik opÉvněný k j€dnánl vé Věcéch techiických:

lng, zdenék Kocháň,
invesl]čnl lechn k
lel. T27 227 252 íar| 577 052141

2.zhotovitel:

lng, P€il Tkáč
Místo podnikáni Zálešná lll/2955, 760 0I z n
lč 14657aa1
Bankovní špoiení: NloÉvský peněžnl ústav - spontelní dfužstvo
čislo účlui 5171634/2070
le : T37 227 257

čl. 3. Doba a misto plnění

čl. 2, Př€dmět díla

2,1, zhoiovitelse loulo smlouvou zavazujé pové§t pm objednat§ls p€videlné a výchožl
rcvize €l, techn]ckých zařizeni, speciíikovaných v přiloze ó, 1 k této sm]ouvě (dále léžjen
,dllo'), v@zsahu á a podminek stanovených dále v iéto smlouvě a obiednátél §e
avazuje zhoioviteliza provedení d i á zplatit cénu dilá dohodnulouvléio smlouvě.

2,2, zhoiovitél plohlášUje že disponuje platným osvědčéním o odbomé způsobilosti plo
plovádění16ýzI, pmhlídek á zkoušek iechnických zařizeníspecilikovaných vpří]oze č, 2
k léto smlouvě v §ou adu šé ákonem č,266/1994 sb.. o dráhách,



32 ZloloÝlel se zavg7uje d o iádné provesl á p€dál ooJednale'i ve sEnovenycl
lerine.h, Rádně p.oýedeným d'eŤ se rczLr, íeviznl žp€va, majlcl veškeíe nezoytné
zákonné náležitosti předaná objednalelj.

3.3, ívisto plrěni:elektrická zařizenía obiekty DsZo, s,i,o,

čl,4. cena za plovedení díla a zpúsob úhřady

4,1, cena za revize el, technických zařizenl dle télo smlouvy je uv€d€na Vpnoze č, 1
kléiosmlouvě, ktená je nedílnou soucásií smlouvy

4.2, Plalebn i podmínkyj
Fakturace bude provedena po předání plací (@Vizni zplávy) á polvžení z§tL]pcsm

4,3, spláhosl íáktury je 21 di i ode dne předání a převzeti íaktury,

4,4, za nedodrženl lermínu splalnosti bude zhotovtelem účtována smluvni pokuta ve Ýýši
0,0570 z takturované éstky žá každýapočatýden prcdlgnl.

čl. 5. odevzdání a převzetí díla

5,1, Povinnosl áotovite e povést dio jé splněná řádným a včasným provedenh dí]a a
jeho pňedánim obiednaleli.

5,2, objednalsl je povinen řádně provedené dilo (vypracovanou €viznizpEvu) pňevzil,

5,3. Za nedodrženi teminu plovedení revize dle zákona č 266/19% sb o dÉhách,
bude ob]ednatelem L]čtováná sm]uvní pokuťa ve výši 0,05% z celkové @ny nepmvedené
íeýze za každý zapoěalý den prodleni Tim n€ni dotčeno právo obiednatéle od této
smlouvy odstoup]t, slejně tak není dotčeno PÉvo objednatele na náhÉdu škody v plné
výši, která může být !p aiiěna souběžně se smluvnlpokulou,

č1.6 ostatní uiednání

6,1, zhotovitel p@hlašUje že vlastni poťebná kvalifkačni oprávněni k provedeni
smluveného dilá a tolo provede Vkválitě, odpovidaiíci piisl!šným technickým á dÉžnim



čl. 7. závěr6čná ustanovéní

7,1- smluvnlstnny s€ zavazujl vzájemně €spéklovat své opÉvněné zájmy souvišejici
s€ smlouvou a posMovát §i veěkem! nutno! §oučlnnost, klgrcu lz€ spravedlivě
požádovat k tomu, áby bylo do§áženo úĚelu šmlouw, zejnéná učinit vešk6íé pfávní a jiné
úkony k tomu n*b!,tné,

7,2- Tolo smlouva s€ uzavlrá na dobu

7,3 Taio smlowa nabývá platnGti

7,4. Tuio smlouvu je možné měnil pouz€ pl§emně, a to íormou púběžně čislovaných
dodatků k teto §mlouvě,

7,5, Tato smlouva je sepsána re dwu vyhotoveních, z ni.hž každá šmllvnl 8tíana

7,6, Účastnlci !éto §mlouw výslovně prohlašujl, každý za §voji o§obu, žg tato smlouva
bylá §epsána vážně á srczumiielné. je pojeveň iejich 3vobodné, vážné a píavé Vúle
PÉste omylu, a nebyla Uzavňena vtisni či Z náPadné nevýhodných podmínek, což

určitou, a !o do 31,12,20í6,

a účinnosti dnéín, kdy je podepsána oběma

2i m, 20]6

Ve zl'ně dné 15.2,2019

lng,

Přiloha č, 1: cenová nabidká
Přilohá č, 2: Technická 6péclíikace r6vtre

. Ňhj$ ,jť ar;;riiri.



3

ó

p

9.

í

tl
$
B
8
a

É

P

§
§

í
3

§
! 9

9

6

Á

,
É
ei

§

es
+d

Ei

!Á

á

ň

1

."9

E;

!4
i3

9Ě
ir_
?5
93

:E
áA
3!
!§,
l,É

9:
:P
:q
I.*

9

ga
iBĚl
á6
?í

E
á

Ěz

8
á í

E
:
*

8

g
€ &

8

l

!ťaŤ
iE š-\i}*!9 §\l§§i
gJ
3fr



Přilohe ě,2. Rgvlzé el. aiizéniv roc.2o16v Dszo, s-ro.

PRÁvloELNÉ REvlzE

Bldola o,ozměíu cca 55x35 m (odstávná p ochá pro Vozid a,6x monlážníjáma
3xdihy 3x opráVáiská haa skady stío]ovn. Vzduchotechniky. Výtahu vým;niková
stanice wapovaci mislnost piskova.i mlstnoď kuchyňka sociánlzaříze;i)

obieki lozdél€n na Wc á sváč nový kout 4 x4 m (3x svétlo. ohřevvody,
e, top6nl)

sanitární konle]ner 3 x 6 ň, samo§tahé Wc a sváčinový kout (2X svěI a
ohfuv vody, e. topeni)

3, Trclelové vedeni troléjbusú
TÉ1 ménlmy Jižnisvahy rozděená na4 úseký 4715n

4. vefulňé o.vétleňí a16álU
celý areá] osvět]Uje 33 ksVýbórkových svitide,

Piizemnizděné budováslehkou pleclrovou sliechou (čérpá.i slan ce nafiy §k ad
olejú. barev a slávebniho materá]u)

61, Vozovnač.2 3svódú6,2 Vozovnač 6 8svodú
6 3 Adm n]stlal Vni budové 5 svodťl64. socánizařiz€niMa]enovi€ 1svod
6 5. sklád PHlý ssvodú

71 KanaoÝÝ d.dék Kz 2143, sloupo\iý zvedák, kladkostrcje 15 ks72 ná pět'ová z ko Ušká montážniplošny 6 ks

Po)lzdiá záilzeniuňislěná nadi|nách společnost ]l ks

íR14,24 aks
ŤR ]5,25 3 ks

VÝcHoziREvlzE

jedni se o pi€ ožky Vo erových lralí dle úoíav komuniká@ nebosláveb
piedběžná oena Z ] 00 ú tro eje + vypíacóVáni réV zn i zpn:!,

po provede.é ve ké p.ohlídce TR 14 cca 1 ks
TR 15 cca ] ks


